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PVL Mutant Mass NEW 2270 g

Cena 109.00 zł

Producent PVL Mutant

Opis produktu

Udoskonalony Gainer PVL MUTANT MASS - ulepszona jedna
z najlepszych odżywek na masę!
Nowa odsłona jednej z popularniejszych odżywek na masę od PVL - MUTANT MASS. Mutant Mass to znany wszystkim gainer, a
teraz jeszcze bardziej udoskonalony. Zawiera aż 10 rodzajów białek, każde o innym czasie wchłaniania. Dodatkowo w składzie
Mutant Mass znajdziesz: kwasy tłuszoczwe Omega 3 i 6, EFA, CLA oraz olej MCT.
Gdybyśmy mieli rozbić skład odżywki Mutant Mass na czynniki pierwsze to będziemy mogli zauważyć, że składa się z 4 części:

I - mieszanka białek Iso Stack:
Mieszanka izolatów i hydrolizatów białek serwatki, koncentratów WPC-85 i WPC-80. W składzie znajduje się też: kazeinian
wapnia, izolat białek mleka i micelarna kazeina, izolat białek jaja kurzego oraz izolat białek z żółtka jaja kurzego. Każda z tych
frakcji ma inny czas wchłaniania, jedne wchłaniają się od razu, inne trochę później, a jeszcze inne nawet po kilku godzinach
zaczynają docierać do naszych mięśni.

II - kompleks Clean Carb:
Jest to mieszanka węglowodanów o niskim IG, łącznie z Vextrago – największej cząsteczce węglowodanu, jaki występuje
obecnie w tego typu odżywkach!

III kompleks Lipotherm:
Zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe - EFA oraz CLA i MCT. Wspomagają one ważną rolę jeżeli chodzi i prawidłową pracę
stawów, a także zwiększają odporność. CLA hamuje odkładanie się tkanki tłuszczowej, a olej MCT to doskonałe źródło energii.

IV komplex INTRASORB5:
Jest to mieszanka składników, które transportują mikroelementy do komórek mięśniowych

Tak wyjątkowo dobrany skład sprawia, że mamy do czynienia z jedną z najlepszych odżywek typu gainer na
rynku. Więc jeżeli marzy Ci się powiększenie masy mięśniowej - koniecznie sięgnij po PVL Mutant Mass w nowej
odsłonie, a na pewno się nie zawiedziesz.
 

Dawkowanie

Dawkowanie PVL Mutant Mass NEW
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pół albo całą porcję 1 porcję (140-280 g) raz dziennie po treningu z 750 ml wody lub mleka.

 

Skład

Skład PVL Mutant Mass NEW 2270 g
Skład w: 280 g % RWS* 100 g % RWS*
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